

Ayuntamiento Municipal de Juan Santiago

Código Institucional 7055 RNC.: 430054747

31 de mayo 2022

Lic. Darío Castillo Lugo Ministro de Administración Pública Su Despacho

Asunto: Actualización Comité de Calidad

Distinguido señor Ministro:

Cortésmente, tenemos a bien remitir los miembros que conforman el Comité de Calidad del Ayuntamiento Municipal de Juan Santiago , en vista de los cambios en la estructura de los comités de calidad establecidos en la resolución número 081-2022, presentamos la actualización del Comité Institucional de la Calidad del Ayuntamiento Municipal de Juan Santiago.

No	Rol	Miembro	Área
1	Miembro	Pason Soler D'oleo	Alcalde
2	Miembro	Enrique Montero Bocio	Tesorero
3	Coordinador	Raquel Montero	Encargada de Recursos Humanos
4	Miembro	Emilio Morillo Montero	Encargado de Planificación y Programación Municipal
5	Secretaria	Kenny Morillo Montero	Encargado Oficina de Acceso a la Información
6	Miembro	Ramona Morillo de la Rosa	Limpieza y Ornato
7	Miembro	Leonardo Bocio	Desarrollo Social y Participación Comunitaria
8	Miembro	Irbania Espinosa Montero	Tecnología de la Información y Comunicación
9	Miembro	Deilyn Rosa Muñoz Bocio	Encargado de Compras
10	Miembro	Mario A. Amador Vicente	Jurídico MUNIC

Atentamente:

PASON SOLER Alcalde

Telf.: 809-892-9051 E- mail: <u>ayuntamientojuansantiago1@gmail.com</u> Juan Santiago, Elías Piña, Republica Dominicana



Ayuntamiento Municipal de Juan Santiago

31 de mayo 2022

CIRCULAR

Α

: Todo el Personal

Asunto

: Actualización Comité de Calidad

Cortésmente, tenemos a bien informarles sobre la actualización de los miembros que conforman el Comité de Calidad del Ayuntamiento Municipal de Juan Santiago, en vista de los cambios en la estructura de los comités de calidad establecidos en la resolución número 081-2022, presentamos la actualización del Comité Institucional de la Calidad del Ayuntamiento Municipal de Juan Santiago

No	Rol	Miembro	Área
1	Miembro	Pason Soler D'oleo	Alcalde
2	Miembro	Enrique Montero Bocio	Tesorero
3	Coordinador	Raquel Montero	Encargada de Recursos Humanos
4	Miembro	Emilio Morillo Montero	Encargado de Planificación y Programación Municipal
5	Secretaria	Kenny Morillo Montero	Encargado Oficina de Acceso a la Información
6	Miembro	Ramona Morillo de la Rosa	Limpieza y Ornato
7	Miembro	Leonardo Bocio	Desarrollo Social y Participación Comunitaria
8	Miembro	Irbania Espinosa Montero	Tecnología de la Información y Comunicación
9	Miembro	Deilyn Rosa Muñoz Bocio	Encargado de Compras
10	Miembro	Mario A. Amador Vicente	Jurídico STO MUAN

Atentamente,

PASON SOLER Alcalde

Telf.: 809-892-9051 E- mail: <u>ayuntamientojuansantiago1@gmail.com</u> Juan Santiago, Elías Piña, Republica Dominicana